8:7 And of the sons of Elam; Jeshaiah the son of Athaliah, and with him seventy males.

8:8 And of the sons of Shephatiah; Zebadiah the son of Michael, and with him fourscore males.

8:9 Of the sons of Joab; Obadiah the son of Jehiel, and with him two hundred and eighteen males.

8:10 And of the sons of Shelomith; the son of Josiphiah, and with him an hundred and threescore males.

8:11 And of the sons of Bebai; Zechariah the son of Bebai, and with him twenty and eight males.

## Liber Esdrae

Zaccharias filius Bebai et cum eo uiginti octo uiri 8:12 de filiis Ezgad Iohanan filius Eccetan et cum eo centum decem uiri 8:13 de filiis Adonicam qui erant nouissimi et haec nomina eorum Helifeleth et Heihel et Samaias et cum eis sexaginta uiri 8:14 de filiis Beggui Vthai et Zacchur et cum eo septuaginta uiri 8:15 congregauit autem eos ad fluuium qui decurrit ad Ahauua et mansimus ibi diebus tribus quaesiuique in populo et in sacerdotibus de filiis Leui et non inueni ibi 8:16 itaque misi Heliezer et Arihel et Semeam et Helnathan et Iarib et alterum Helnathan et Nathan et Zacchariam et Mesolam principes et Ioarib et Helnathan sapientes 8:17 et misi eos ad Heddo qui est primus in Casphiae loco et posui in ore eorum uerba quae loquerentur ad Addom et ad fratres eius Nathinneos in loco Casphiae ut adducerent nobis ministros domus Dei nostri 8:18 et adduxerunt nobis per manum Dei nostri bonam super nos uirum doctissimum de filiis Moolli filii Leui filii Israhel et Sarabiam et filios eius et fratres eius decem et octo 8:19 et Asabiam et cum eo Isaiam de filiis Merari fratres eius et filios eius uiginti 8:20 et de Nathinneis quos dederat Dauid et principes ad ministeria Leuitarum Nathinneos ducentos uiginti omnes hii suis nominibus uocabantur 8:21 et praedicaui ibi ieiunium iuxta fluuium Ahauua ut adfligeremur coram Domino Deo nostro et peteremus ab eo uiam rectam nobis et filiis nostris uniuersaeque substantiae nostrae 8:22 erubui enim petere regem auxilium et equites qui defenderent nos ab inimico in uia quia dixeramus regi manus Dei nostri est super omnes qui quaerunt eum in bonitate et imperium eius et fortitudo eius et furor super omnes qui derelinquunt eum 8:23 ieiunauimus autem et rogauimus Deum nostrum pro hoc et euenit nobis prospere 8:24 et separaui de principibus sacerdotum duodecim Sarabian Asabian et cum eis de fratribus eorum decem 8:25 adpendique eis argentum et aurum et uasa con-

8:12 And of the sons of Azgad; Iohanan the son of Hakkatan, and with him an hundred and ten males.